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1- Hastane, klinik, poliklinik, laboratuar ve doktor muayenehaneleri
ile sağlık kuruluşlarının ihtiyaçları olan her türlü tıbbi cihaz ve
yedek parçaları, laboratuar malzemeleri, ortopedik alet ve
malzemelerin, röntgen alet ve malzemeleri, cerrahi malzemeler,
radyoloji ve nükleer tıp malzemeleri, steril malzemelerinin toptan ve
perakende alımı ve satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatını yapmak,
servis ve bakım hizmetlerinin verilmesi, ayrıca bütün bunları aksam
ve yedek parçalarınm pazarlanması, alınıp satılması, ithalatı ve
ihracatı. 2- Her türlü tıbbi malzeme alımı, satımı, ithalatı ve
ihracat taahhütlere girmek.Her türlü tıbbi cam ve plastik
malzemelerin alımı, satımı, ithalatı, ihracatı, komisyonculuğunu
yapmak, taahhütlere girmek. 3- Tıbbi ortopedik ve cerrahi
malzemelerin yerli ve yabancı kökenli alçılar ve sargıların her nevi
adi ve kıymetli madenlerin diş hekim ve tedavisinde kullanılan
aletler protez yapımında kullanılan diğer alet ve cihazların ve
bunların aksam ve teferruat ve yedek parçalarının ve diğer yardımcı
malzemelerin ithalatı, ihracatı, alım satımı, yurt içinde ve dışında
pazarlanması ve ticareti. 4- Her türlü röntgen filmi ve cihazların
alımı, satımı teknik servis hizmetleri vermek, organize etmek, konusu
ile ilgili danışmanlık ve müşavirlik işleri yapmak. 5- Her türlü
metalden, plastikten, porselenden, totel veya diş protez toptan ve
perakende alımı satımı, dağıtımı, ithalatı ve ihracatı yapmak.Bilumum
diş ve diş hekiınliği malzemesi ve aletleri toptan ve perakende alımı
satımı, dağıtımı, ithalatı ve ihracatı.Ortopedik ayakkabı, bot,
sandalet, tabanlık, protezler, cihazlar, korseler, varis çorabı, suni
diz mafsalı, dirsek çalışır estetik eller, yürüme cihazı, koltuk
değneği ve bilumum ortopedik ürünlerin toptan ve perakende alımı
satımı, dağıtımı, ithalatı ver ihracatını yapmak. 6- Diş hekimliği
yapmak, ağız ve diş hastalıklarınm tedavi, cerrahi yönlerde teşhis ve
tedavisinin yapılması amacını gerçekleştirmek. 7- Her türlü diş,
ağız, çene, yüz protezleri ve diş ile yakından ilgili hastalıklarla
(Diş çürüğü, diş dolguları, diş çekimi, diş taşı, her türlü vidalı
dişler, diş özü ve diş iltihabı, diş ve dişle yakmdan ilgili kistler,
periodontitis, diş apsesi, periodontal hastalıklar, kuron, diş
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transpalasyonu, alt ve üst çene eklemi sendromu ve diğer hastalıklar,
normal ve anormal çapraşık dişlilik, prognatisi, ortadontik aparey,
dâhili hastalıklar, ortognatik derrahi, pekiştirme, protetik,
konservatif endonti, pedodonti, periodonttoloji, ortodonti, oral
diagnoz, diş implantı, diş reimplantasyonu ve ağız, diş, çene,
hastalıkları ve cerrahisi, teşhis ve tedavileriyle ilgili lokal
anestezileri, ameliyatları, implantolojileri ve radyolojileri yapmak,
estetik diş hekimliği yapmak. Ağız ve diş sağlığı konusunda sağlık
merkezleri, muayenehaneler, poliklinikler, laborotuarlar açmak,
işletmek, ağız ve diş bakımını gerçekleştirmek. 8- Metalden,
plastikten, totel veya diş protez toptan ve perakende alımı, satımı,
dağıtımı ithalatı ve ihracatı yapmak. 9- Diş ve Diş hekimliği
malzemesi ve aletleri toptan ve perakende alımı, satımı, dağıtımı,
ithalatı ve ihracatı yapmak. 10- Şirket konusuyla ilgili ilaç ve ilaç
hammaddesi alımı, satımı, dağıtımı, ithalatı ve ihracatı yapmak.Diş
bakımı ve tedavisi konusun da özel şahıs, tüzel kişi ve kuruluşlar da
çalışan personelin, periyodik ve devamlı diş bakımları konusunda
sözleşmeler yapmak ve hizmet vermek. 11- Şirketin konusu ile ilgili
olarak özel kurum ve kuruluşlar ile devletin bütün daire ve
müesseselerinde, yurt içindeki ve yurt dışmdaki her nevi amırtma ve
eksiltme ihalelerine iştirak etmek ve teklif vermek, taahhütlerde
bulunmak.3359 sayılı Sağlık Hizmetleri Temel Kanunu hükümlerince, bu
kanunla ilgili yönetmelikler çerçevesinde konu ile ilgili mevcut
kanunlar çerçevesinde gerekli izinler alınarak, özel sağlık
kuruluşları kurabilir, hastane, poliklinik, muayenehane, tıp merkezi,
tıbbi laboratuvar, tahlil kurumlara açabilir, sağlık hizmetleri
verebilir. İlgili kuruluşlardan izin alarak her türlü ilk yardım
kursları, sağlık tesisleri, sağlık kabinleri, doğum evleri, protez
tedavi merkezleri, hastaneler, sağlık klinikleri, muayenehaneler,
özel sağlık yurtları, özel chek-up merkezleri, bunları destekleyici
ve ilave tesis olarak tıbbi tahlil laboratuarları, röntgen ve kan
merkezi gibiinsan sağlığına ilgilendiren her çeşit yardımcı tesisi
kurmak, işletmek, kiralamak, kiraya vermek, devir etmek, satm almak
ve satmak. 12- İnsan sağlığma hizmet edecek hastane bünyesinde olmak
üzere tanı ve tedavi merkezleri, fizyoterapi, rehabilitasyon
üniteleri açmak, kurmak ve işletmek. Tomografi, bilgisayarlı
tomografi ve sintigrafi çekmek, kemik yoğunluğu ölçmek, momografi
yapmak, bilumum röntgen grafıkleri, MR, eko çekmek, ultrasonografi ve
doppler yapmak, manyetik rezonans görüntüleme yapmak, bilumum
endoskopi yapmak, radyoaktif maddeler ve malzemelerle ilgili resmi
kuruluşlardan gerekli izin almak kaydıyla her türlü tıbbi teşhis,
tetkik ve tahlil yapmak. 13- Fizik tedavi, onkoloji, hemodiyaliz ve
tıbbi rehabilitasyon üniteleri tesislerini kurmak, işletmek.Göz
sağlığı hizmetleri ile ilgili olarak muayenehaneler, klinikler,
hastaneler, açmak, işletmek.Özel ve resmi kurum ...ve
anasözleşmesinde yazılı olan diğer işler.
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